
UCHWAŁA NR XXII/163/2016
RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości opłat za świadczenia przekraczające podstawę 
programową wychowania przedszkolnego w Samorządowym Przedszkolu w Krościenku Wyżnym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 1 pkt 2, art. 14 ust. 5 pkt 1 lit. a, ust. 5a-5e ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.) w związku z art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 1 grudnia 
2016 r. o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1985) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale NR XXXV/275/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 8 maja 2014 r. w sprawie 
określenia wysokości opłat za świadczenia przekraczające podstawę programową wychowania przedszkolnego 
w Samorządowym Przedszkolu w Krościenku Wyżnym (Dz. Urz. Woj. Podk. z dnia 13 czerwca 2014 r. poz. 1762) 
wprowadza się, następującą zmianę:

1) w § 2 dodaje się ust. 6 w brzmienie:

„6. Opłata, o której mowa w ust. 3 ma zastosowanie do dzieci w wieku do lat 5 w prowadzonym przez 
Gminę Krościenko Wyżne Przedszkolu.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krościenko Wyżne

mgr Antoni Dębiec

Id: F8FC061C-15AA-495C-89C2-545FAA8000E8. Podpisany Strona 1




